УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

<$009. Тамбов №

Об утверждении судейской коллегии для проведения тестирования учащихся
по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках
внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного Комплекса ГТО

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта
2014г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к
труду и обороне» (ГТО), на основании постановления администрации
Тамбовского района от 27.11.2015 № 2554 «О реализации мероприятий
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) на территории Тамбовского района» и постановления
администрации Тамбовского района от 07.09.2016 № 1248 «О внесении
изменений в постановление администрации района от 27.11.2015 № 2554 «О
реализации мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Тамбовского
района», в рамках реализации Плана мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в общеобразовательных организациях Тамбовского района и
создания условий для выполнения видов испытаний (тестов) Комплекса ГТО
учащимися района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ управления образования
администрации Тамбовского района от 14.01.2016 № 8 «Об утверждении
судейской коллегии для проведения тестирования учащихся по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта в рамках внедрения
Всероссийского физкультурно-спортивного Комплекса ГТО».

1. Утвердить состав судейской коллегии для проведения тестирования
учащихся общеобразовательных организаций Тамбовского района по
выполнению видов испытания (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках
внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления И.Н.Селезневу.

УТВЕРЖДАЮ
Приложение

к приказу управления
образования администрации района

от К Ш Ч  Лч '"/¥ Jsfo

Состав судейской коллегии для проведения тестирования учащихся
общеобразовательных организаций Тамбовского района по выполнению

видов испытания (тестов), нормативов, требований к оценке уровня
знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках

внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО

Главный судья Сивов Ю.В. МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Помощник главного судьи Шляхтович В.И. МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Секретарь Морковин И.С. МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

Судьи-хронометристы
Старший судья по бегу на

короткие дистанции
Сивов Юрий

Валентинович
МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Старший судья по бегу на
средние и длинные

дистанции

Сивов Юрий
Валентинович

МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Старший судья по бегу на
лыжах

Сивов Юрий
Валентинович

МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Шляхтович Виктор
Иванович

МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Мачихин Александр
Алексеевич

МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Секретарь Мясникова Е.А. МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Секретарь Попов Роман
Александрович

МБОУ «Цнинская СОШ
№2»

Панков Александр
Васильевич

МАОУ»Татановская
СОШ»

Желтов Никита
Николаевич

МАОУ «Татановская
СОШ»

Судья при участниках Файласупов Игорь
Закиевич

Филиал МБОУ
«Стрелецкая СОШ» в

с.Авдеевка
Прыжки

Старший судья по
прыжкам

Истомина Ольга
Евгеньевна

МАОУ «Татановская
СОШ»

Секретарь Файласупов Игорь
Закиевич

Филиал МБОУ
«Стрелецкая СОШ» в

с.Авдеевка
Вихляев Сергей

Иванович
МАОУ «Татановская

СОШ»
Панков Александр

Васильевич
МАОУ»Татановская

СОШ»
Желтов Никита

Николаевич
МАОУ «Татановская

СОШ»
Поднимание туловища из положения лежа

Старший судья по
подниманию туловища

Истомина Ольга
Евгеньевна

МАОУ «Татановская
СОШ»

Секретарь Морковин Илья
Сергеевич

МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

Хабаров Алексей
Николаевич

МБОУ «Цнинская СОШ
№2»

Федосов Евгений
Сергеевич

МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

Щукин Вячеслав
Юрьевич

МБОУ «Горельская
СОШ»

Отжимание
Старший судья по

сгибанию, разгибанию
рук

Алдашкина Татьяна
Владимировна

МБОУ «Горельская
СОШ»

Щукин Вячеслав
Юрьевич

МБОУ «Горельская
СОШ»

Евстифеев Иван
Геннадьевич

МБОУ «Цнинская СОШ
№2»

Ларионов Иван
Иванович

МБОУ «Стрелецкая
СОШ»

Наклоны
Старший судья по

наклонам
Дмитриев Александр

Владимирович
Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в
с.Б.Липовица

Романов Олег
Борисович

МБОУ «Стрелецкая
СОШ»

Секретарь Худяков Александр
Константинович

Филиал МБОУ
«Новолядинская СОШ» в

с.Тулиновка
Стрельба из пневматической винтовки

Старший судья по
стрельбе

Тишко Юрий
Михайлович

МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

Федосов Евгений
Сергеевич

МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

Секретарь Морковин Илья
Сергеевич

МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

Лыдкина Елена
Юрьевна

МБОУ «Цнинская СОШ
№1»

п одтягивание и рывок гири
Старший судья по

подтягиваниям
Желтов Никита

Николаевич
МАОУ «Татановская

СОШ»
Старший судья по рывкам

гири
Вихляев Сергей

Иванович
МАОУ «Татановская

СОШ»
Секретарь Соковин Олег

Михайлович
Филиал МБОУ «Цнинская

СОШ №2» в с. Донское
Секретарь Батурова Татьяна

Александровна
МБОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»
Шляхтович Виктор

Иванович
МБУ ДО «ДЮСШ № 1
Тамбовского района»

Панков Александр
Васильевич

МАОУ»Татановская
СОШ»

Истомина Ольга
Евгеньевна

МАОУ «Татановская
СОШ»

Попов Роман
Александрович

МБОУ «Цнинская СОШ
№2»

Антюфеев Сергей
Анатольевич

филиал МБОУ
«Новолядинская СОШ» в

с. Тулиновка
Алдашкина Татьяна

Владимировна
МБОУ «Горельская

СОШ»
Морковин Илья

Сергеевич
МБОУ «Цнинская СОШ

№1»
Старчиков Андрей

Владимирович
филиал МБОУ «Цнинская

СОШ №1» в с. К.-Гать
Муравьева Валентина

Владимировна
МБОУ «Комсомольская

СОШ»
Метание спортивного снаряда

Старший судья по
метанию

Хабаров Алексей
Николаевич

МБОУ «Новолядинская
СОШ»

Антюфеев С.А. МБОУ «Цнинская СОШ
№2»

Кузнецов Василий
Вячеславович

МБОУ «Новолядинская
СОШ»

Шляхтович Виктор
Иванович

МБУ ДО «ДЮСШ №1
Тамбовского района»

Секретарь Чумичева Наталья
Валентиновна

МБОУ «Новолядинская
СОШ»